
Bino Europe přináší na český a světový trh edukativní hračky z přírodních materiálů.
Jejich obliba rok od roku stoupá, a tak designéři Bino ve spolupráci s pedagogy a vývojáři
hledají  další  a  další  výzvy,  jak  dětem  přiblížit  svět  a  podat  jim  pomocnou  ruku  při  jeho
objevování. Dřevěná hračka je tou nejsmysluplnější a nejhezčí pomůckou.

Společnost  Bino Europe založili  manželé Brabcovi  nejdříve v  Německu,  kde se usídlili  po
emigraci  z  komunistického  Československa.  Hned  od  začátku  padla  jejich  volba  oboru
podnikání na hračky ze dřeva. V roce 2001 investovali do nákupu tradiční německé značky
hraček Mertens a celou její výrobu přesunuli ze Studgartu do českých Klatov.

Dnes je Bino Europe respektovanou značkou dřevěných hraček po celém světě. Ve více jak
čtyřiceti  zemích  tak  děti  různých  národností  poznávají  české  pohádkové  postavičky  jako
například Krtka, Rákosníčka nebo králíky z klobouku Boba a Bobka, a to právě prostřednictvím
dřevěných  hraček  z  produkce  Bino  Europe.  Podpora  pohádek  byla  také  hlavní  ideou  při
rozhodování, kterým směrem se ve výrobě dřevěných hraček dát.

Vsadit na české kreslené národní hrdiny byla dobrá volba. Potvrzuje to neustále se zvyšující
zájem  o  tyto  produktové  řady.  Dřevěný  krtek  se  stal  v  posledních  letech  vlajkovou  lodí
společnosti a drží si svou pozici už více jak deset let. Díky vzrůstající popularitě je portfolio
hraček s kresleným Krtkem každý rok rozšiřováno o nové trendové hračky.

Samozřejmostí všech hraček z portfolia společnosti Bino Europe je zdravotní atest a rovněž
splňují všechny normy Evropské unie.

 

www.bino-drevenehracky.cz

http://www.bino-drevenehracky.cz/

